令和 8 年 1 月吉日

一般社団法人青森県理学療法士会

会員各位

令和 7 年度 上十三支部症例検討会開催のお知らせ

支部長 寅谷祥太

学術担当 髙村怜未

謹啓

厳寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より青森県理学療法士会上十三支部の活動にご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度の症例検討会の開催が決定いたしましたので、聴講者募集を行いたいと思います。新人の皆様の勉強の機

会、また会員同士の交流の機会となればと考えております。たくさんのご応募お待ちしております。

謹白

記

【開催日時】令和 8 年 3 月 7 日(土)  16：00～16：40 (受付 15：30～)

【開催場所】十和田市立中央病院 別館 2 階 講堂

【開催方式】対面とリモート（Zoom）のハイブリット

      発表者は対面で現地参加、聴講者は対面又はリモート

【参 加 費】無料 (現地参加の方の駐車場代 200 円は自己負担となります)

【発表演題】運動器障害系理学療法学 1 演題

【申し込み】

（1） 生涯学習制度におけるポイント取得希望者

日本理学療法士協会マイページよりお申し込み下さい。

セミナー番号：155063  ※令和 8 年 3 月 4 日まで

（2）ポイント取得希望者以外

以下の URL もしくは QR コードから申し込みフォームに沿ってお申込みください。

申し込みフォーム：

https://docs.google.com/forms/d/1Ez9eCIFQ8mr5b_gwoh7XfVq_EG2SO4JObwXH1heGjDA/edit

※令和 8 年 3 月 6 日(金) 17：00 まで

【案内送付】リモートでの参加者には、前日の 3/6 までに Zoom の URL や ID をお知らせします。

以上

【申し込み・問い合わせ先】

介護老人保健施設とわだ リハビリテーション室 髙村怜未

＜TEL＞0176-27-3131（代表）

＜Ｅ-mail＞tsubo.no.taka@gmail.com（個人）

https://docs.google.com/forms/d/1Ez9eCIFQ8mr5b_gwoh7XfVq_EG2SO4JObwXH1heGjDA/edit